UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 1/2010

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua

36 0a  Reunião, realizada em 9/4/2010,

RESOLVE:

Constituir Comissão integrada pelos Professores Estevão Chaves de

Rezende Martins, Gustavo Sérgio Lins Ribeiro e José Eduardo Marfins pelos

Estudantes de Pós-Graduação e de Graduação James Lewis Gorman Júnior e Rafael

Holanda Barroso, respectivamente, e pelo Servidor Técnico-Administrativo Frederico

Cristiano G. Mourão com vistas à elaboração de nota que expresse a atual conjuntura

da Unidade de Referência de Preços (URP) mostrando a presente situação da

Universidade de Brasília, para posterior divulgação.

Brasília, / 	de abril de 2010.

José GeralddeJunior

 OU

O/cópia: GRE/VRT/IH/BCE/APG/IF/IOS/SCA.
IEAINO